
82 - 8382 - 83

Aalen - Röthardt - Wasseralfingen

 Montag - Freitag 

LINIE   83 82 82 83 83 82 83 82 82 83 82 83

VERKEHRSHINWEIS   S S S F S F S S F S F

Aalen ZOB (Steig 3)   06.57 07.50 08.30 10.35 12.00 12.00 12.50 13.30 13.30 15.30 15.30
- Rötenberg Abzw.   06.58 07.51 08.31 10.36 12.01 12.01 12.51 13.31 13.31 15.31 15.31
- Hangweg   07.00 07.53 08.33 10.38 12.03 12.03 12.53 13.33 13.33 15.33 15.33
- Fahrbachstraße   07.01 07.54 08.34 10.39 12.04 12.04 12.54 13.34 13.34 15.34 15.34
- Fahrbach-/Heidestraße   07.02 07.55 08.35 10.40 12.05 12.05 12.55 13.35 13.35 15.35 15.35
- Hirschbachbad   07.03 07.56 08.36 10.41 12.06 12.06 12.56 13.36 13.36 15.36 15.36
Röthardt   07.06 07.59 08.39 10.44 12.09 12.09 12.59 13.39 13.39 15.39 15.39
Röthardt Kapelle   07.07 07.08 08.00 08.40 10.45 12.10 12.10 13.00 13.40 13.40 15.40 15.40
Röthardt   07.09 08.00 08.40 10.45 12.10 12.10 13.00 13.40 13.40 15.40 15.40
Wasseralf. Erzgrube    07.10 08.01 08.41 10.46 12.11 12.11 13.01 13.41 13.41 15.41 15.41

- Tiefer Stollen   07.11 08.02 08.42 10.47 12.12 12.12 13.02 13.42 13.42 15.42 15.42
- Ruckenhöhe   07.13 08.04 08.44 10.49 12.14 12.14 13.04 13.44 13.44 15.44 15.44
- TSV Turnhalle   07.13 08.04 08.44 10.49 12.14 12.14 13.04 13.44 13.44 15.44 15.44
- Bismarckstraße   07.14 08.05 08.45 10.50 12.15 12.15 13.05 13.45 13.45 15.45 15.45
- Sängerhalle   08.47 10.52 12.17 13.47 15.47
- Ev. Gemeindezentrum   07.15 08.06 13.46
- Braunenbergstraße   07.16 08.07 13.47
- Spitzwegstraße   07.17 08.08 13.48
- Adenauer-/Dürerstr.   07.18 08.09 13.49
- Kolpingstraße   07.19 08.10 13.50
- Kolpingstr./Kindergarten   07.19 08.10 13.50
- Urbanstraße   07.21 08.12 13.52
- Schloßstraße   07.21 08.12 13.52
- Talschulen   07.23 08.14 12.19 13.09 13.54 15.49

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   82 83 83 83 83 83 83

VERKEHRSHINWEIS   S BG BG

Aalen ZOB (Steig 3)   16.20 18.15 08.30 09.55 11.30 14.40 15.50
- Rötenberg Abzw.   16.21 18.16 08.31 09.56 11.31 14.41 15.51
- Hangweg   16.23 18.18 08.33 09.58 11.33 14.43 15.53
- Fahrbachstraße   16.24 18.19 08.34 09.59 11.34 14.44 15.54
- Fahrbach-/Heidestraße   16.25 18.20 08.35 10.00 11.35 14.45 15.55
- Hirschbachbad   16.26 18.21 08.36 10.01 11.36 14.46 15.56
Röthardt   16.29 18.24 08.39 10.04 11.39 14.49 15.59
Röthardt Kapelle   16.30 18.25 08.40 10.05 11.40 14.50 16.00
Röthardt   16.30 18.25 08.40 10.05 11.40 14.50 16.00
Wasseralf. Erzgrube    16.31 18.26 08.41 10.06 11.41 14.51 16.01

- Tiefer Stollen   16.32 18.27 08.42 10.07 11.42 14.52 16.02
- Ruckenhöhe   16.34 18.29 08.44 10.09 11.44 14.54 16.04
- TSV Turnhalle   16.34 18.29 08.44 10.09 11.44 14.54 16.04
- Bismarckstraße   16.35 18.30 08.45 10.10 11.45 14.55 16.05
- Sängerhalle   18.32 08.47 10.12 11.47 14.57 16.07
- Talschulen   16.39

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   83 83 83 83

VERKEHRSHINWEIS   BG BG BG BG

Aalen ZOB (Steig 3)   09.30 11.30 14.30 16.30
- Rötenberg Abzw.   09.31 11.31 14.31 16.31
- Hangweg   09.33 11.33 14.33 16.33
- Fahrbachstraße   09.34 11.34 14.34 16.34
- Fahrbach-/Heidestraße   09.35 11.35 14.35 16.35
- Hirschbachbad   09.36 11.36 14.36 16.36
Röthardt   09.39 11.39 14.39 16.39
Röthardt Kapelle   09.40 11.40 14.40 16.40
Röthardt   09.40 11.40 14.40 16.40
Wasseralf. Erzgrube    09.41 11.41 14.41 16.41

- Tiefer Stollen   09.42 11.42 14.42 16.42
- Ruckenhöhe   09.44 11.44 14.44 16.44
- TSV Turnhalle   09.44 11.44 14.44 16.44
- Bismarckstraße   09.45 11.45 14.45 16.45
- Sängerhalle   09.47 11.47 14.47 16.47

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
BG = Kurs fährt nur in den Monaten April bis Oktober.  



82 - 8382 - 83

Wasseralfingen - Röthardt - Aalen

 Montag - Freitag 

LINIE   83 82 83 83 83 82 82 83 82 83 82 82

VERKEHRSHINWEIS   S S F F S S F S F S S

Wasseralf. Talschulen    08.15 12.25 13.10 13.55 15.50 16.40
- Sängerhalle   08.18 08.50 10.50 12.20 12.30 13.15 13.50 13.58 15.50 15.55 16.45
- Ev. Gemeindezentrum   12.31 13.16 15.56 16.46
- Braunenbergstraße   12.32 13.17 15.57 16.47
- Spitzwegstraße   12.33 13.18 15.58 16.48
- Adenauer-/Dürerstr.   12.34 13.19 15.59 16.49
- Kolpingstraße   12.35 13.20 16.00 16.50
- Kolpingstr./Kindergarten   12.36 13.21 16.01 16.51
- Bismarckstraße   08.19 08.52 10.52 12.22 12.37 13.22 13.52 13.59 15.52 16.02 16.52
- TSV Turnhalle   08.20 08.53 10.53 12.23 12.40 13.25 13.53 14.00 15.53 16.05 16.53
- Ruckenhöhe   08.20 08.53 10.53 12.23 12.40 13.25 13.53 14.00 15.53 16.05 16.53
- Tiefer Stollen   08.22 08.55 10.55 12.25 12.42 13.27 13.55 14.02 15.55 16.07 16.55
- Erzgrube   08.23 08.57 10.57 12.27 12.44 13.29 13.57 14.03 15.57 16.09 16.57
Röthardt   08.24 08.59 10.59 12.29 12.46 13.31 13.59 14.04 15.59 16.11 16.59
Röthardt Kapelle   07.09 08.25 09.00 11.00 12.30 12.47 13.32 14.00 14.05 16.00 16.12 17.00
Röthardt   07.10 08.26 09.01 11.01 12.31 12.48 13.33 14.01 14.06 16.01 16.13 17.01
Aalen Hirschbachbad   07.12 08.28 09.03 11.03 12.33 12.50 13.35 14.03 14.08 16.03 16.15 17.03

- Fahrbach-/Heidestraße   07.13 08.29 09.04 11.04 12.34 12.51 13.36 14.04 14.09 16.04 16.16 17.04
- Fahrbachstraße   07.14 08.30 09.05 11.05 12.35 12.52 13.37 14.05 14.10 16.05 16.17 17.05
- Hangweg   07.15 08.31 09.06 11.06 12.36 12.53 13.38 14.06 14.11 16.06 16.18 17.06
Wasseralf. Löwenbrauerei    07.16 08.32 09.07 11.07 12.37 12.54 13.39 14.07 14.12 16.07 16.19 17.07
Aalen Rötenberg Abzw.   07.17 08.33 09.08 11.08 12.38 12.55 13.40 14.08 14.13 16.08 16.20 17.08

- ZOB   07.18 08.35 09.09 11.09 12.39 12.57 13.42 14.09 14.15 16.09 16.22 17.10

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   83 83 83 83 83 83

VERKEHRSHINWEIS   BG BG

Wasseralf. Sängerhalle   18.40 08.47 10.12 11.47 14.57 16.07
- Bismarckstraße   18.42 08.48 10.13 11.48 14.58 16.08
- TSV Turnhalle   18.43 08.49 10.14 11.49 14.59 16.09
- Ruckenhöhe   18.43 08.49 10.14 11.49 14.59 16.09
- Tiefer Stollen   18.45 08.50 10.15 11.50 15.00 16.10
- Erzgrube   18.47 08.51 10.16 11.51 15.01 16.11
Röthardt   18.49 08.52 10.17 11.52 15.02 16.12
Röthardt Kapelle   18.50 08.53 10.18 11.53 15.03 16.13
Röthardt   18.51 08.54 10.19 11.54 15.04 16.14
Aalen Hirschbachbad   18.53 08.57 10.22 11.57 15.07 16.17

- Fahrbach-/Heidestraße   18.54 08.58 10.23 11.58 15.08 16.18
- Fahrbachstraße   18.55 08.59 10.24 11.59 15.09 16.19
- Hangweg   18.56 09.00 10.25 12.00 15.10 16.20
Wasseralf. Löwenbrauerei    18.57 09.01 10.26 12.01 15.11 16.21
Aalen Rötenberg Abzw.   18.58 09.02 10.27 12.02 15.12 16.22

- ZOB   18.59 09.03 10.28 12.03 15.13 16.23

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   83 83 83 83

VERKEHRSHINWEIS   BG BG BG BG

Wasseralf. Sängerhalle   09.48 11.48 14.48 16.48
- Bismarckstraße   09.50 11.50 14.50 16.50
- TSV Turnhalle   09.51 11.51 14.51 16.51
- Ruckenhöhe   09.51 11.51 14.51 16.51
- Tiefer Stollen   09.53 11.53 14.53 16.53
- Erzgrube   09.55 11.55 14.55 16.55
Röthardt   09.57 11.57 14.57 16.57
Röthardt Kapelle   09.58 11.58 14.58 16.58
Röthardt   09.59 11.59 14.59 16.59
Aalen Hirschbachbad   10.01 12.01 15.01 17.01

- Fahrbach-/Heidestraße   10.02 12.02 15.02 17.02
- Fahrbachstraße   10.03 12.03 15.03 17.03
- Hangweg   10.04 12.04 15.04 17.04
Wasseralf. Löwenbrauerei    10.05 12.05 15.05 17.05
Aalen Rötenberg Abzw.   10.06 12.06 15.06 17.06

- ZOB   10.07 12.07 15.07 17.07

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
BG = Kurs fährt nur in den Monaten April bis Oktober.  


	Linie "82"
	82 - 83 Aalen - Röthardt - Wasseralfingen
	Mo-Fr
	Sa
	So-/Fe

	82 - 83 Wasseralfingen - Röthardt - Aalen
	Mo-Fr
	Sa
	So-/Fe



